
　　　　　　　　各　　　位

株式会社フレッセイ

拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
この度、群馬県沼田市にフレッセイ沼田恩田店を開店いたしますので、お知らせいたします。
同店開店により、店舗数は51店舗（群馬県46、埼玉県3、栃木県2）となります。

敬具

１．店名 フレッセイ 沼田恩田（ぬまたおんだ）店
２．開店日 2015年10月23日（金）　9時開店
３．所在地等 〒378－0034　　群馬県沼田市恩田町321-2

TEL　0278-25-8787　　　FAX　0278-60-0600
４．店舗面積 1,745㎡（528坪）　建物延床面積　2,914.98㎡（881.78坪）
５．営業時間 9時　～　22時
６．駐車台数 180台
７．テナント ①（株）北関東　三喜（サンキ）

②（有）さくらドライ
８．店舗特徴
（１）商品・品揃え

地域のお客様に食を通じてご満足いただくためのご提案をいたします。
①毎日使われる商品につきましてはよりお安くご提供いたします。
②おいしさ、鮮度にこだわった商品を取り揃えております。
③お客様のニーズに合わせた健康商品、簡便商品をご提供いたします。
④地元農家様と契約し「採れたて野菜、旬の果物」を、お手頃価格でお届けいたします。
　また、地元で人気のワインや日本酒、和菓子なども取り揃え、生産者様とともに地域を
　盛り上げて参ります。

（２）サービス
①本体価格200円毎に1ポイントのフレッセイポイントカード会員サービスを実施いたします。
②毎週火曜日は県の「ぐーちょきシニアパスポート」に協賛し、お買上げ金額より5％引き（一部の
　対象外商品を除く）を実施いたします。
③毎週土曜日は県の「子育て支援カード」に協賛し、お買上げ金額より5％引き（一部の
　対象外商品を除く）を実施いたします。
④毎週日曜日はフレッセイのマイバスケット＆マイバスケットバッグのご利用でお買上げ金額より
　終日5％引き（一部の対象外商品を除く）を実施いたします。また、日曜日の午前中は
　ポイント5倍サービスを実施いたします。

（３）環境
①リサイクルステーションを入り口に設置し、牛乳パック・発泡トレー・透明トレー・ペットボトルの
　再資源化、またペットボトルキャップ回収の取り組みを行ないます。
②屋外看板や建物照明を100％LED照明にすることにより、節電に取り組みます。

（４）バリアフリー
多目的トイレ、車いす優先レジ、段差のない出入口、車いす使用者用駐車施設を設けています。
高齢者や障害をお持ちのお客様にも便利にお使いいただける施設です。

９．店長 金子　和宏　（かねこ　かずひろ）

　　フレッセイ沼田恩田店

2015年10月10日

TEL  027-265-3111
FAX　027-265-3457

フレッセイ沼田恩田店　オープンのお知らせ

記

〒379-2198　群馬県前橋市力丸町４９１番地１


